Regio West Minioren Finales, dag 1

Progr. nr. 1 _100m Vrijeslag m. minioren 4
1 Anna van Droffelaar ZWVS
2 Rinske Bouman De Devel
3 Anique Star LZ 1886
4 Mary Kate Farrell DES
5 Lize van Stigt LZ 1886
6 Leonoor van Dijk Racing Club
7 Chiara Hoogerwerf ZPB H&L Productions
8 Irma van der Wulp MNC Dordrecht
9 Danielle Vis De Columbiaan
10  Celise Vromans De Devel
11 Xeanne Derksen De Columbiaan
12 Danique Gerritsen MNC Dordrecht
13 Robine Boer Sassenheim
14 Liv van der Kraan BZ&PC
15 Phaedra Meijer De Stelle
16 Jessica Kras De Devel
17 Cheyenne Elburg Lansingh
18  Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis
19 Fiona Moerman Racing Club
20  Iris Bulten MNC Dordrecht
21 Amélie Wolff WIDEX GZC DONK
22 Juliette Boon De Devel
23 Myrthe Westenberg D'Elft
24 Fenna Herwig Wiekslag
25  Seffie Bakker De Schotejil
26  Saskia Hoogenraad De Columbiaan
27 Noa van der Roest DES
28  Bente Doop Sassenheim
29  lise Visser Poseidon'56
30  Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout
31  Feija de Bruin Wvz
32 Sterre Heck De Columbiaan
33 Bryanna Keijzer MNC Dordrecht
34 Amber van Bruggen De Columbiaan
35  Stella Dekkers MNC Dordrecht
36 Amy-Lynn Brittijn Racing Club
37  Emma Buitelaar Zoetermeer
38  Britt van Nood MNC Dordrecht
39  Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK
Leann Paauwe DES
Evelien Lucia MNC Dordrecht
Kristel Spannemaker BZ&PC
Sophia Arango Racing Club
Alina van Dijke Wvz

Progr. nr. 2 100m Vrijeslag j. minioren 5
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Chris Vogelaar
Wesley Zulver
Stefan Groen
Niels Zwiers
Julian Stok

Perry Laarhoven
Dylan Jansen
Bjarne Buijs
Xander Vis
Maxim Bolander
Tygo Stoffels
Jelle Bon

Dillon van den Berg
Raphaél Booiman

LZ 1886
ZWS
Lansingh

De Devel

De Devel
Numansdorp
LZ 1886
D'EIft

De Schotejil
SCOM

AZC

ZV Westland
Poseidon'56
Wiekslag

1.12.82
1.18.46
1.18.03
1.23.56
1.28.34
1.26.65
1.27.54
1.27.10
1.25.25
1.22.31
1.27.51
1.28.93
1.26.97
1.27.68
1.29.48
1.34.37
1.42.20
1.29.98
1.42.07
1.43.51
1.29.86
1.35.38
1.29.28
1.27.49
1.36.25
1.43.71
1.34.29
1.39.43
1.35.09
1.43.05
1.39.84
1.37.12
1.38.16
14114
1.31.99
1.44.88
1.39.84
1.44.47
1.49.36
1.40.81
1.36.58
1.56.30
1.59.17
1.49.80

1.12.33
1.13.98
1.11.94
1.11.99
1.16.25
1.15.60
1.15.70
1.16.35
1.18.73
1.20.97
1.21.65
1.17.12
1.17.16
1.16.76

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

04-00258
04-00578
04-00446
04-02870
04-01510
04-00832
04-00272
04-01950
04-01044
04-00730
04-00856
04-01176
04-02180
04-01494
04-01354
04-00728
04-01170
04-00732
04-01668
04-02068
04-00116
04-01908
04-00536
04-00908
04-02880
04-01266
04-01826
04-01836
04-00502
04-00638
04-00106
04-00226
04-01998
04-00684
04-02000
04-02158
04-01936
04-01996
04-02574
04-01828
04-03192
04-02166
04-01662
04-02224

03-02241
03-01319
03-01179
03-00597
03-00071
03-01321
03-00817
03-01089
03-00173
03-00845
03-03243
03-01077
03-00023
03-00727

Hupprog

Eindtijd
1.13.27
1.18.45
1.19.03
1.21.60
1.23.28
1.23.65
1.23.68
1.25.20
1.25.64
1.26.54
1.26.57
1.26.68
1.27.37
1.29.82
1.30.95
1.31.68
1.31.69
1.31.87
1.32.46
1.33.03
1.34.19
1.34.45
1.35.07
1.36.23
1.36.25
1.36.59
1.37.08
1.37.25
1.38.07
1.38.45
1.39.41
1.39.53
1.40.10
1.40.43
1.41.45
1.42.02
1.43.98
1.47.00
1.48.21
ng za
ng
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.10.80
1.11.42
1.11.55
1.11.80
1.13.64
1.14.87
1.15.53
1.16.31
1.17.21
1.18.30
1.18.43
1.18.48
1.18.83
1.19.08

50m

0.34.60
0.37.17
0.38.60
0.38.44
0.41.30
0.41.00
0.40.12
0.40.18
0.40.86
0.41.55
0.41.64
0.41.49
0.40.49
04215
0.44.03
0.44.83
0.43.51
0.45.15
0.44.24
0.44.84
0.44.67
0.46.21
0.46.57
0.43.02
0.44.38
0.44.73
0.45.65
0.45.46
0.44.40
0.44.98
0.46.44
0.45.82
0.48.98
0.46.28
0.45.42
0.48.00
0.50.39
0.51.38
0.49.93

50m

0.34.09
0.34.31
0.34.33
0.35.08
0.35.83
0.35.71
0.37.28
0.37.30
0.35.95
0.38.22
0.38.33
0.35.92
0.36.13
0.37.69
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 2 100m Vrijeslag j. minioren 5

Laren Schavemaker
Thimo van Beek
Roy Span

Tino Huurman

Tygo Korving

Leroy v.d. Groef
Senna Mooldijk
Julian Roon

Daniel Stok

Maurice van Philips
Brandon Groeneveld
Yassine Maas

Tom Muijs

Jens Bregman

Joost Bleeker
Tristan van Renssen
Luca van Noorloos
Mark van Berkel
Alexander ten Haaft
Keanu Streefland
Maximilian Lopes Cardozo
Mick van den Houten
Lorenzo Punt

Hugo Katerbau
Thierry den Ouden
Milan Hamel

Joost Slootbeek
Joshua van Schravendijk
Lucas Scholten
Julian den Drijver

Racing Club
LZ 1886
Lansingh

De Geul

ZPB H&L Productions
De Schotejil

De Kempvis
De Stelle

De Devel

De Kempvis
De Geul

DES

WIDEX GZC DONK
WzZK

D'EIft

WvzZ

PCG
Barracuda
Zoetermeer
Racing Club
WzK

De Duck

De Devel

DES

Wiekslag
Racing Club
De Columbiaan
Racing Club
De Columbiaan
ZV Westland

Progr. nr. 3 200m Wisselslag m. minioren 5
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Britta Koehorst

Anisa Groenescheij
Amy Koelman

Lieke Bastiaansen
Phine van Zijl
Michelle van der Steen
Kim Rutters
Dominique van der Meer
Esther Reinders
Wendy ten Wolde
Amy de Bruin

Noah Koelman
Tessa Quak

Alyssa Kuivenhoven
Daphne Zoetekouw
Britt van Bommel

Jet van der Plas
Debbie Bruijgoms
Noa de Bock

Kyara Kranendonk
Z0é Molenaar

Joyce Lodder

Isabel Scheepbouwer
Maaike 't Hart

Maaike van Lochem
Mandy pol

Charissa A-Tjak

Kim de Jong

Lansingh

LZ 1886

De Columbiaan
MNC Dordrecht
Racing Club
ZVVS

De Kempvis
Racing Club
Lansingh
Wiekslag

De Zeehond'73
De Columbiaan
De Zeehond'73
Racing Club
De Zeehond'73
De Columbiaan
De ZijILGB
MNC Dordrecht
De Duck

De Kempvis
Zoetermeer
Wiekslag
Wiekslag
ZWS
Zoetermeer
Poseidon'56
AZC

LZ 1886

1.20.19
1.20.10
1.18.19
1.18.04
1.23.43
1.22.55
1.17.90
1.22.84
1.17.71
1.23.66
1.18.98
1.24.53
1.21.42
1.24.48
1.26.59
1.26.82
1.29.64
1.24.18
1.25.73
1.20.49
1.27.11
1.26.27
1.25.96
1.27.97
1.26.04
1.30.97
1.34.80
1.33.20
1.32.80
1.34.30

2.43.23
2.59.88
3.00.54
2.56.68
3.06.41
3.11.86
3.12.44
3.18.22
3.13.11
3.20.53
3.22.24
3.17.04
3.24.76
3.32.72
3.26.90
3.28.49
3.24.09
3.29.69
3.30.89
3.31.16
3.35.04
3.27.87
3.29.11
3.31.45
3.25.19
3.35.27
3.35.26
2.49.54

o West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

03-00607
03-01347
03-01251
03-00239
03-00773
03-00171
03-01147
03-00241
03-00569
03-01387
03-00595
03-01505
03-00759
03-00931
03-02035
03-00859
03-02199
03-00039
03-02309
03-02445
03-00665
03-02211
03-02923
03-01051
03-00729
03-02125
03-01817
03-01551
03-02823
03-01079

03-00246
03-00788
03-00922
03-01368
03-01756
03-00052
03-02318
03-01564
03-01798
03-02658
03-00084
03-00918
03-00026
03-02224
03-01750
03-01982
03-00486
03-01672
03-00318
03-00662
03-00978
03-02268
03-01106
03-01226
03-01390
03-02052
03-03014
03-01026

Hupprog

Eindtijd
1.19.58
1.19.83
1.20.04
1.20.92
1.21.52
1.21.77
1.22.39
1.22.67
1.22.92
1.23.21
1.23.23
1.23.36
1.23.68
1.25.22
1.25.37
1.25.75
1.26.34
1.26.67
1.26.96
1.27.10
1.27.50
1.27.57
1.27.82
1.28.08
1.29.69
1.30.95
Reserve
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
242,62
2.56.92
2.57.28
2.58.77
3.10.16
3.11.65
31297
3.13.00
3.13.91
3.14.69a
3.16.37
3.18.39
3.24.52
3.25.18
3.25.81
3.26.06
3.27.58
3.29.05
3.20.68
3.29.95
3.30.70
3.30.89
3.31.56
3.34.07
3.36.86
3.46.07

RH
SJ

50m

0.38.16
0.36.99
0.36.27
0.37.70
0.38.93
0.38.99
0.38.57
0.38.59
0.39.75
0.40.11
0.38.63
0.39.51
0.40.84
0.37.41
04124
0.41.02
0.40.84
0.40.33
0.41.46
0.40.92
0.41.21
0.41.85
0.41.44
0.40.11
0.42.19
0.41.23

50m

0.35.25
0.37.69
0.30.58

0.45.04
0.39.49
0.46.03
0.43.95
0.44.23
0.46.18
0.44.52
0.49.14
0.46.81
0.46.27
0.50.99
0.49.89
0.48.33
0.49.83
0.47.40
0.52.86
0.52.67
0.48.48
0.50.00
0.51.40
0.49.68
0.53.64
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 3 200m Wisselslag m. minioren 5

AA
RH
SJ
SK

Lotte Koornneef
Joyce van 't Hof
Laura Hoogenraad
Valance Lindeman
Anouk Brand

Bo Jongepier

Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.
Het eindpunt niet in rugligging aangeraak.

Racing Club

ZPB H&L Productions
De Columbiaan
Racing Club

MNC Dordrecht

MNC Dordrecht

3.16.25
3.17.57
3.43.52
3.39.32
3.37.31
3.49.48

03-03584
03-02122
03-02316
03-02698
03-02488
03-02492

Na start- en /of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Progr. nr. 4 100m Schoolslag j. minioren 6
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Bryan Agterdenbos
Brandon van den Berg
Sweeder Braakman
Wouter Verdoes
Robin van Peenen
Viktor Koets

Glenn van Gaalen
Christopher van Giesen
Alexander van Bolhuis
Daan Snijders

Lougo Gorré

Jelmer Nederhoed
Robert Speksnijder
Luc Brasz

Jarno Verbeek
Sebastiaan Botter
Guus Hoogduin

Scott Jansen

Luc Cheung

Dylano Termoshuizen
Thomas van Wanrooij
Timo Kolk

Bjérn de Heus

Sjors van der Glas
Roan Roor

Mark Bom

Milan Zaaijer

Jort Vizeé

Stijn den Otter
Miaden Tubin

Niels van Noort

Niels Dijkshoorn
Jonas Adriaanse

Tim Duivenvoorde
Jordi Kuijlaars

Tom Russchen

Bas van Wieringen
Jeffrey Weeda
Nikhom Westphal
Thijs Schuurmans
Daniél Pronk
Jonathan van Loo
Timber van der Straaten
Vincent van Haaren

MNC Dordrecht
Poseidon'56

De Gooye

LZ 1886

De Columbiaan
LZ 1886

De Kempvis
MNC Dordrecht
De Kempvis
MNC Dordrecht
ZVWVS

LZ 1886

ZPB H&L Productions
Racing Club
Zoetermeer
Racing Club

LZ 1886

D'EIft

Wvz

Wvz
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Kempvis
MNC Dordrecht
WIDEX GZC DONK
De ZijILGB
Racing Club

De Duck

De Devel
Wz010

Wvz

ZV Westland

De Columbiaan
Noordwijkerhout
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Columbiaan
De Devel
SCOM

WvzZ

WzK

De Geul

ZPB H&L Productions
WIDEX GZC DONK

1.21.80
1.25.35
1.32.36
1.31.09
1.33.42
1.35.79
1.36.48
1.35.04
1.35.12
1.38.45
1.37.36
1.37.60
1.37.93
1.41.53
1.40.13
1.36.95
1.36.48
1.38.76
1.40.05
1.39.52
1.41.04
1.44.70
1.39.86
1.41.84
1.39.87
1.44.56
1.52.24
1.46.82
1.43.86
1.47.71
1.48.40
1.49.44
1.47.72
1.48.00
1.52.40
1.51.74
1.33.82
1.44.80
1.47.72
1.37.48
1.42.37
1.48.22
1.44.58
1.56.40

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

02-00003
02-00669
02-00397
02-00351
02-01059
02-01677
02-00521
02-02969
02-01215
02-02475
02-01765
02-01349
02-00429
02-00919
02-00931
02-00131
02-01069
02-02455
02-00069
02-02169
02-01473
02-02971
02-01077
02-02281
02-03127
02-01471
02-02795
02-01779
02-00225
02-00625
02-00079
02-03079
02-02817
02-00383
02-01737
02-02975
02-00119
02-00227
02-03329
02-01485
02-01409
02-03221
02-00273
02-00011

Hupprog

Eindtijd

Reserve
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.21.76
1.23.47
1.27.78
1.31.50
1.31.94
1.34.21
1.34.66
1.35.45a
1.35.45b
1.35.80
1.36.53
1.36.65
1.36.67
1.36.71
1.37.47
1.37.25
1.37.57
1.37.58
1.38.04
1.38.43
1.38.69
1.38.84
1.39.80
1.39.83
1.40.44
1.42.42
1.45.64
1.46.07
1.46.58
1.46.68
1.46.75
1.46.92
1.47.40
1.48.80
1.50.34
1.50.39

ng

afg.

afg.
Reserve

SK
AA

SL
SD
SA
SK

50m

50m

0.39.41
0.39.89
0.41.66
0.44.24
0.43.04
0.46.09
0.45.31
0.46.08
0.44.94
0.45.74
0.45.65
0.46.52
0.46.65
0.46.30
0.46.76
0.46.75
0.46.92
0.45.78
0.46.56
0.45.85
0.47.07
0.46.55
0.48.29
0.47.21
0.48.19
0.49.29
0.49.27
0.51.03
0.48.68
0.50.51
0.51.03
0.51.51
0.51.06
0.51.95
0.52.66
0.51.23

KNZB i
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Regio West Minioren Finales, dag 1

KNZB i

Vervolg Progr. nr. 4 100m Schoolslag j. minioren 6 Eindtijd 50m
SA : Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag
de handen naar binnen beginnen te draaien.

SD : De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
SK . Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
SL : Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.
Progr. nr. 5 100m Vrijeslag m. minioren 2 / 3 Eindtijd 50m
1 Jelsie van Ruijven LZ 1886 1.20.29 05-00282 1.20.44 | 0.37.76
2 Yente Bouwmeester De Columbiaan 1.25.05 05-00340 1.22.47 Il 0.39.80
3 Laura Hoogenboezem Lansingh 1.24.85 05-00390 1.23.26 1l 0.39.83
4 Sophia van Droffelaar ZWS 1.24.64 05-00330 1.23.69 0.39.80
5  Ashavan Lobberegt De Devel 1.31.57 05-00088 1.24.80 0.40.56
6  Emma Verkuijl Barracuda 1.29.67 05-00826 1.32.70 0.42.91
7 RosaKwaijtaal Poseidon'56 1.29.15 05-00872 1.33.13 0.44.67
8  Emma de Jonge De Schotejil 1.32.74 06-00020 1.34.03 0.42.55
9 Milou Adriaanse De Columbiaan 1.31.94 05-00968 1.37.12 0.43.95
10 Iris de Rouw ZPB H&L Productions 1.40.98 05-01826 1.37.20 0.47.49
11 Lyke Buscop De Schotejil 1.45.34 05-00552 1.37.97 0.46.15
12 Mar Stoel WzK 1.37.87 05-00520 1.38.95 0.44.95
13 Anastasia Romano MNC Dordrecht 1.42.02 05-01076 1.41.49 047.77
14 Iris Spitter wvz 1.46.65 05-00278 1.41.76 0.48.87
15 Daphne van Tilburg De Geul 1.46.42 05-00580 1.42.35 0.46.19
16 Isa Maes De Devel 1.41.60 05-00110 1.42.69 0.49.09
17 Anouk Roon De Stelle 1.46.01 05-01950 1.47.32 0.47.72
18  Mariska Seinen De Kempvis 1.47.88 05-00626 1.47.58 0.51.14
19  Leverne van Wanum wvz 1.48.23 05-00154 1.48.39 0.49.13
20 Noor Frijlink De Columbiaan 1.42.92 05-00970 1.56.25 0.53.65

Noémi Oldenkamp Lansingh 1.49.45 06-00162 Reserve

Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1.48.42 05-01054 Reserve

Elise Voll MNC Dordrecht 1.48.30 05-01074 Reserve

Nurlaylah Kartosentiko wvz 1.48.46 05-01256 Reserve
Progr. nr. 6 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Jason van den Berg Poseidon'56 1.10.12 04-00009 1.09.69 | 0.33.19
2 Jayde Vries De Devel 1.13.87 04-00669 1.10.33 I 0.33.55
3 Timo Kock De Devel 1.17.70 04-00387 1.16.98 Il 0.38.10
4 Erik Oldenkamp Lansingh 1.17.53 04-00597 1.17.23 0.36.23
5 Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1.16.58 05-00049 1.17.36 0.37.11
6 Chris Siemens De Zeehond'73 1.18.42 04-00005 1.18.87 0.37.34
7 Robin Schols Lansingh 1.18.91 04-00433 1.19.69 0.38.14
8  Thijm Kruit De ZijILGB 1.24.93 04-01339 1.19.76 0.40.22
9  Daniel 't Mannetje De Stelle 1.19.80 04-00183 1.19.88 0.37.77
10  Carlo Colle De Zeehond'73 1.22.65 04-00573 1.20.83 0.38.46
11 Jensvan Nobelen Sassenheim 1.22.62 04-00565 1.22.06 0.37.87
12 Daan Kouwenhoven Wiekslag 1.23.85 04-00221 1.23.09 0.39.21
13 Patrick van der Knaap De Duck 1.21.42 04-00007 1.24.27 0.39.59
14 Abel te Riele Wz010 1.25.46 04-02317 1.25.50 0.39.88
15 Thomas van Peenen De Columbiaan 1.24.15 04-00097 1.25.87 0.40.38
16 Bart Pardon LZ 1886 1.22.38 04-00639 1.26.23 0.39.14
17 Bram de Haas PCG 1.28.18 04-00391 1.26.68 0.41.32
18  Bas van der Steen AW 1.24.18 04-00853 1.27.95 0.41.32
19 Chris van der Hout Racing Club 1.32.48 04-01355 1.28.97 0.43.63
20  Timo Huizer Wiekslag 1.25.57 04-01125 1.29.14 0.42.36
21 Ziggy van Hassel ZWS 1.25.10 04-00873 1.31.62 0.43.58
22 Karel Drastich WZK 1.40.23 05-00167 1.32.68 0.43.25
23 Victor Terlouw BZ&PC 1.36.43 04-02073 1.32.72 0.45.03
24 Kun Woo Kim Racing Club 1.41.76 04-01361 1.32.79 0.42.42
25  Jasper Spitter Wwvz 1.30.47 04-00431 1.33.45 0.43.85
Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn Hupprog Tijd: 18:59 Pagina 4/12



Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 6 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Menno Wieringa
Tim van Lochem
Plato Derksen
Sander Gerritse
Sytze van Stein
Dylan Groeneveld
Daniél Bruijn

Guus Geelen
Duncan den Hartog
Bas Bechtold
Jemairo Semmoh
Daniél van der Knaap
Sem Baars

Rowan Prins

Floris den Hartog
Casper Hoogervorst
Thijs van Schie
Bjérn Verkaik

Julian Kersten

Lansingh
Zoetermeer

De Columbiaan
LZ 1886

LZ 1886

De Geul

Wvz

De ZijILGB

De Kempvis
Barracuda
Wz010

De Duck
BZ&PC

MNC Dordrecht
Barracuda

De Columbiaan
LZ 1886
Racing Club
Racing Club

Progr. nr. 7 50m Vlinderslag m. minioren 4
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Regi

Rinske Bouman

Lize van Stigt

Anna van Droffelaar
Anique Star

Mary Kate Farrell
Leonoor van Dijk
Danielle Vis

Danique Gerritsen
Juliette Boon

Jessica Kras

Irma van der Wulp
Fenna Herwig

Chiara Hoogerwerf
Celise Vromans
Phaedra Meijer
Xeanne Derksen
Robine Boer
Cheyenne Elburg
Emma Buitelaar
Seffie Bakker

Noa van der Roest
Stella Dekkers

Karlijn Voogd

Ruzica Tubin

Leann Paauwe

Fiona Moerman
Amélie Wolff

Ymke van Wijngaarden
Dagmar Nieuwenhuizen
Saskia Hoogenraad
Jorinde Vorstenbosch
Amy-Lynn Brittijn
Ziya Gaia van Voorde
Feija de Bruin

Sterre Heck

Amber van Bruggen
Bryanna Keijzer
Mandy van der Meijden
Liv van der Kraan

De Devel

LZ 1886

ZVWVS

LZ 1886

DES

Racing Club
De Columbiaan
MNC Dordrecht
De Devel

De Devel

MNC Dordrecht
Wiekslag

ZPB H&L Productions
De Devel

De Stelle

De Columbiaan
Sassenheim
Lansingh
Zoetermeer

De Schotejil
DES

MNC Dordrecht
De Stelle
Wz010

DES

Racing Club
WIDEX GZC DONK
Lansingh

De Kempvis
De Columbiaan
Poseidon'56
Racing Club
Racing Club
WvzZ

De Columbiaan
De Columbiaan
MNC Dordrecht
WIDEX GZC DONK
BZ&PC

1.29.08
1.37.43
1.33.13
1.42.24
1.44.30
1.36.78
1.45.23
1.37.84
1.41.87
1.51.56
1.38.69
1.42.72
1.48.31
1.48.43
1.25.28
1.28.55
1.57.10
1.52.90
2.00.30

0.38.06
0.44.03
0.39.53
0.39.82
0.40.74
0.40.16
0.45.89
0.50.08
0.48.02
0.46.38
0.51.53
0.45.51
0.46.31
0.44.02
0.46.54
0.46.15
0.49.08
0.52.08
0.47.19
0.53.32
0.55.61
0.48.09
0.52.04
0.56.88
0.56.36
0.58.64
0.51.53
0.57.23
0.53.82
0.55.80
0.51.06
0.49.33
1.04.23
0.51.84
0.55.19
0.58.92
0.57.43
1.01.33
0.51.85

o West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

05-00927
05-00077
04-00599
05-00189
05-01155
06-00011
04-01919
04-01183
04-01889
06-00007
05-00673
06-00133
04-00659
04-01567
04-00063
05-00183
04-02103
05-00411
05-00613

04-00578
04-01510
04-00258
04-00446
04-02870
04-00832
04-01044
04-01176
04-01908
04-00728
04-01950
04-00908
04-00272
04-00730
04-01354
04-00856
04-02180
04-01170
04-01936
04-02880
04-01826
04-02000
04-00850
04-03058
04-01828
04-01668
04-00116
04-02712
04-00732
04-01266
04-01074
04-02158
04-02932
04-00106
04-00226
04-00684
04-01998
04-02574
04-01494

Hupprog

Eindtijd
1.33.52
1.34.51
1.36.28
1.36.36
1.36.39
1.36.44
1.36.65
1.37.45
1.39.50
1.42.63
1.42.65
1.45.14
1.46.38
ng

ng

afg.
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.38.15
0.38.88
0.39.26
0.39.57
0.40.07
0.42.06
0.44.21
0.44.85
0.45.63
0.45.69
0.46.02
0.46.42
0.46.46
0.47.94
0.48.22
0.48.39
0.49.19
0.49.79
0.49.92
0.50.27a
0.50.27b
0.50.58
0.50.81
0.52.19
0.52.39
0.52.62
0.52.78
0.52.82
0.53.63
0.54.19
0.55.16
0.55.67
0.56.18
0.56.83
0.56.88
1.00.75
1.02.52
1.02.84

VG

50m

0.42.95
0.44.81
0.45.31
0.43.93
0.44.34
0.43.04
0.45.23
0.45.08
0.47.11
0.47.22
0.46.08
0.47.54
0.51.54

KNZB i
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 7 50m Vlinderslag m. minioren 4

VG

Kristel Spannemaker
Sara Jacobs

Sophia Arango

Alina van Dijke

BZ&PC
Racing Club
Racing Club
wvz

1.04.23
1.15.86
1.05.28
1.04.46

04-02166
04-01734
04-01662
04-02224

Eindtijd
ngza
Reserve
Reserve
Reserve

Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Progr. nr. 8 50m Vlinderslag j. minioren 5
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VB

Dylan Jansen

Chris Vogelaar
Julian Stok

Wesley Zulver

Niels Zwiers

Perry Laarhoven
Bjarne Buijs

Dillon van den Berg
Daniel Stok

Stefan Groen
Xander Vis

Mick van den Houten
Roy Span
Alexander ten Haaft
Jens Bregman
Keanu Streefland
Tygo Stoffels

Tom Muijs

Thimo van Beek
Raphaél Booiman
Tygo Korving

Hugo Katerbau
Laren Schavemaker
Julian Roon

Luca van Noorloos
Leroy v.d. Groef
Milan Hamel
Lorenzo Punt
Tristan van Renssen
Koen Pijnacker
Tino Huurman
Lucas Scholten
Yassine Maas
Mark van Berkel
Brandon Groeneveld
Senna Mooldijk
Maurice van Philips
Thierry den Ouden
Jarno Klink

Mika ten Berge
Stefano Dellantonio
David Jagerman
Talha Karabilen
Mirza Kuraesin

LZ 1886

LZ 1886

De Devel
ZVVS

De Devel
Numansdorp
D'Elft
Poseidon'56
De Devel
Lansingh

De Schotejil

De Duck
Lansingh
Zoetermeer
WzK

Racing Club
AZC

WIDEX GZC DONK
LZ 1886
Wiekslag

ZPB H&L Productions
DES

Racing Club
De Stelle

PCG

De Schotejil
Racing Club
De Devel

wvz

BZ&PC

De Geul

De Columbiaan
DES
Barracuda

De Geul

De Kempvis
De Kempvis
Wiekslag

De Stelle
Noordwijkerhout
De Columbiaan
Racing Club
ZWS

Racing Club

0.36.30
0.37.94
0.37.00
0.36.88
0.38.43
0.40.09
0.40.19
0.41.21
0.40.82
0.42.44
0.41.51
0.42.19
0.44.33
0.40.44
0.41.36
0.45.18
0.42.85
0.43.78
0.45.70
0.40.64
0.46.11
0.46.98
0.46.15
0.46.54
0.47.45
0.44.86
0.48.63
0.43.63
0.49.04
0.45.21
0.47.35
0.50.81
0.48.34
0.47.37
0.47.41
0.48.37
0.49.20
0.49.15
0.48.32
0.50.57
0.57.70
0.55.91
0.57.40
0.56.85

03-00817
03-02241
03-00071
03-01319
03-00597
03-01321
03-01089
03-00023
03-00569
03-01179
03-00173
03-02211
03-01251
03-02309
03-00931
03-02445
03-03243
03-00759
03-01347
03-00727
03-00773
03-01051
03-00607
03-00241
03-02199
03-00171
03-02125
03-02923
03-00859
03-01437
03-00239
03-02823
03-01505
03-00039
03-00595
03-01147
03-01387
03-00729
03-02067
03-01191
03-00303
03-02127
03-03191
03-02883

Eindtijd
0.35.67 |
0.36.67a Il
0.36.67b 1]
0.36.93
0.38.39
0.40.12
0.40.64
0.41.81
0.42.08
0.42.55
0.42.59
0.42.86
0.42.91
0.43.14
0.43.57
0.44.13
0.44.47
0.44.65
0.44.74
0.44.85
0.44.92
0.45.29
0.45.69
0.45.96
0.46.37
0.46.42
0.46.99
0.47.58
0.48.03
0.48.04
0.48.35
0.49.36
0.49.85
0.50.29
0.50.42
0.52.02
0.52.47
0.53.11
VB
ngza
Reserve
Reserve
Reserve
Reserve

Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 5

1
2
3

Britta Koehorst
Megan de Hoog
Anisa Groenescheij

Lansingh
De Zeehond'73
LZ 1886

1.06.93
1.09.80
1.11.78

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

03-00246
03-00214
03-00788

Hupprog

Eindtijd
10737 |

10029 |l
1.00.200 Il

50m

0.31.92
0.33.21
0.33.47

KNZB i
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 5

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Amy Koelman
Phine van Zijl

Dominique van der Meer

Kim de Jong
Michelle van der Steen
Emma Schurink
Lotte Koornneef
Joyce van 't Hof
Esther Reinders
Wendy ten Wolde
Marije de Jager
Isabella de Wit
Naomi van Ballegooijen
Myrthe Mulder

Amy de Bruin
Christina Agussalim
Yara Aaldring

Kim Rutters

Paige Lovelace
Britt van Bommel
Daphne Zoetekouw
Tessa Quak

Noah Koelman

Jet van der Plas
Celina Brandt
Joyce Lodder

Kyara Kranendonk
Maaike 't Hart
Isabel Scheepbouwer
Debbie Bruijgoms
Alyssa Kuivenhoven
Charissa A-Tjak
Mandy pol

Z0é Molenaar

Noa de Bock
Maaike van Lochem
Leanne Bomas
Tess van der Haas
Suzanne Dorsman
Michelle Kluiters
Laura Hoogenraad
Sophie Poppe

De Columbiaan
Racing Club
Racing Club
LZ 1886

ZWVS

ZPB H&L Productions
Racing Club
ZPB H&L Productions
Lansingh
Wiekslag

LZ 1886

De Zeehond'73
De Devel

LZ 1886

De Zeehond'73
Barracuda
D'EIft

De Kempvis
WzK

De Columbiaan
De Zeehond'73
De Zeehond'73
De Columbiaan
De ZijlILGB
Wiekslag
Wiekslag

De Kempvis
ZVVS
Wiekslag

MNC Dordrecht
Racing Club
AZC
Poseidon'56
Zoetermeer

De Duck
Zoetermeer

De Devel

ZV Westland
D'EIft

WvzZ

De Columbiaan
Racing Club

Progr. nr. 10 100m Rugslag j. minioren 6
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Sweeder Braakman
Viktor Koets

Brandon van den Berg
Thijs Schuurmans
Glenn van Gaalen
Wouter Verdoes
Bjorn de Heus

Jarno Verbeek

Bas van Wieringen
Nikhom Westphal
Niels van Noort
Dylano Termoshuizen
Robert Speksnijder
Niels Dijkshoorn
Jelmer Nederhoed
Mark Bom

De Gooye

LZ 1886
Poseidon'56
Wvz

De Kempvis
LZ 1886

De Kempvis
Zoetermeer

De Columbiaan
SCOM

WvzZ

WvzZ

ZPB H&L Productions
ZV Westland
LZ 1886

De ZijILGB

1.16.39
1.12.35
1.15.30
1.15.55
1.15.64
1.20.71
1.19.60
1.18.34
1.16.06
1.18.61
1.20.35
1.24.96
1.21.26
1.18.16
1.19.18
1.23.57
1.22.48
1.19.46
1.21.80
1.20.96
1.20.56
1.22.18
1.20.73
1.23.76
1.19.30
1.21.09
1.23.40
1.23.00
1.24.48
1.22.95
1.27.38
1.32.40
1.26.47
1.30.62
1.27.31
1.27.96
1.32.30
1.22.48
1.24.81
1.27.84
1.33.00
1.34.12

1.14.01
1.18.35
1.17.55
1.17.95
1.18.34
1.18.35
1.21.26
1.23.43
1.23.89
1.20.42
1.22.26
1.27.11
1.25.66
1.29.06
1.20.31
1.32.16

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

03-00922
03-01756
03-01564
03-01026
03-00052
03-01586
03-03584
03-02122
03-01798
03-02658
03-01394
03-00254
03-03102
03-00054
03-00084
03-00582
03-02512
03-02318
03-02266
03-01982
03-01750
03-00026
03-00918
03-00486
03-01098
03-02268
03-00662
03-01226
03-01106
03-01672
03-02224
03-03014
03-02052
03-00978
03-00318
03-01390
03-00934
03-01384
03-03314
03-01556
03-02316
03-03056

02-00397
02-01677
02-00669
02-01485
02-00521
02-00351
02-01077
02-00931
02-00119
02-03329
02-00079
02-02169
02-00429
02-03079
02-01349
02-01471

Hupprog

Eindtijd
1.14.38
1.15.89
1.16.06
1.16.67
1.17.58
1.17.78
1.18.08
1.18.65
1.18.99
1.19.31
1.19.87
1.19.94
1.20.15
1.20.82
1.20.86
1.20.97
1.20.97
1.21.40
1.22.47a
1.22.47h
1.22.93
1.23.01
1.23.48
1.23.85
1.24.25
1.25.55
1.25.98
1.26.95
1.26.97
1.27.32
1.27.48
1.28.52
1.28.55
1.28.92
1.29.05
1.31.96
ngza
ng

afg.

afg.
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.14.80
1.16.67
1.17.69
1.19.03
1.20.34
1.20.43
1.21.08
1.21.28a
1.21.28b
1.21.41
1.22.50
1.25.40
1.25.79
1.27.21
1.27.31
1.27.39

50m

0.36.28
0.35.70
0.36.45
0.37.18
0.36.86
0.38.64
0.36.39
0.38.33
0.38.46
0.38.46
0.39.20
0.38.57
0.37.55
0.33.26
0.39.13
0.39.25
0.38.58
0.39.85
0.38.62
0.37.80
0.39.66
0.38.01
0.40.23
0.39.33
0.41.10
0.40.80
0.41.29
0.41.80
0.42.98
0.44.35
0.42.84
0.42.86
0.43.25
0.43.82
0.40.83
04343

50m

0.36.45
0.37.87
0.37.85
0.38.69
0.40.18
0.39.37
0.40.22
0.40.54
0.39.45
0.39.74
0.39.52
0.41.45
0.42.28
0.43.51
04213
0.43.46
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 10 100m Rugslag j. minioren 6

1.30.60
1.29.05
1.27.82
1.31.38
1.27.19
1.24.30
1.27.39
1.28.86
1.30.61
1.29.11
1.32.50
1.31.86
1.30.60
1.30.24
1.38.97
1.37.83
1.37.27
1.36.99
1.33.90
1.35.38
1.39.46
1.46.45
1.52.20
1.43.34
1.38.80
1.34.46
1.43.48
1.49.10

02-00619
02-00919
02-01215
02-02455
02-01473
02-01069
02-00131
02-01123
02-01059
02-00225
02-02971
02-00227
02-02817
02-00383
02-01761
02-02795
02-02281
02-00625
02-00069
02-01779
02-01737
02-01137
02-02975
02-00011
02-01981
02-01409
02-03193
02-03113

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

1.47.12
1.43.36
1.54.00
1.54.44
1.51.72
1.48.46
1.55.82
2.04.95
2.06.16
1.53.72
2.04.21
1.58.59
2.00.29
2.07.19
2.05.08
2.03.48
2.04.83
1.49.92
2.07.03
2.02.42
2.02.16
2.08.47
2.09.68

05-00282
05-00340
05-00088
05-00330
05-00390
05-00872
05-00552
05-01254
05-01256
05-00968
05-01518
06-00162
05-00970
05-00110
05-00580
05-01030
05-00154
05-00272
05-00626
06-00020
05-00058
05-01054
05-01076

17 Jaap Schoenmakers ZVWVS

18  LucBrasz Racing Club

19  Alexander van Bolhuis De Kempvis

20  Scott Jansen D'EIft

21 Thomas van Wanrooij Poseidon'56

22 Guus Hoogduin LZ 1886

23 Sebastiaan Botter Racing Club

24 Rob Lugtenburg Racing Club

25  Robin van Peenen De Columbiaan

26 Stijn den Otter De Devel

27 Timo Kolk MNC Dordrecht

28 Jeffrey Weeda De Devel

29  Jonas Adriaanse De Columbiaan

30  Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout

31 Jeremy Yspol Wz010

32 Milan Zaaijer Racing Club

33  Sjors van der Glas MNC Dordrecht

34 Miaden Tubin Wz010

35  Luc Cheung wvz

36 Jort Vizeé De Duck

37 Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht

38  Jelle Koomen Noordwijkerhout
Tom Russchen MNC Dordrecht
Vincent van Haaren WIDEX GZC DONK
Luuk van Goozen AZC
Daniél Pronk WzK
Alberto Zattoni DES
Stef Tielemans Racing Club

RC

RF Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 11 100m Schoolslag m. minioren 2/ 3

1 Jelsie van Ruijven LZ 1886

2 Yente Bouwmeester De Columbiaan

3 Asha van Lobberegt De Devel

4 Sophia van Droffelaar ZVVS

5 Laura Hoogenboezem Lansingh

6 Rosa Kwaijtaal Poseidon'56

7 Lyke Buscop De Schotejil

8 Milou Demirel Racing Club

9 Nurlaylah Kartosentiko Wvz

10 Milou Adriaanse De Columbiaan

11 Salomé van Loo De Geul

12 Noémi Oldenkamp Lansingh

13 Noor Frijlink De Columbiaan

14 Isa Maes De Devel

15 Daphne van Tilburg De Geul

16 Jasmijn Zwartjes Sassenheim

17 Leverne van Wanum Wwvz
Roos van Jaarsveld BZ&PC
Mariska Seinen De Kempvis
Emma de Jonge De Schotejil
Dena Vis De Schotejil
Jennifer de Keizer MNC Dordrecht
Anastasia Romano MNC Dordrecht
Iris Spitter Wvz

2.10.09

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

05-00278

Hupprog

Eindtijd
1.27.69
1.28.16
1.28.37
1.28.39
1.29.01
1.29.75
1.20.77
1.30.10
1.30.57
1.31.01
1.31.82
1.31.85
1.32.38
1.34.28
1.34.79
1.36.82
1.38.56
1.38.98
1.39.79
1.43.06
1.43.60
1.43.88

ng
ng
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.38.97
1.40.94
1.47.06
1.47.78
1.50.24
1.52.00
1.52.69
1.57.09
1.57.75
1.58.23
2.01.23
2.01.58
2.02.62
2.03.54
2.04.43
2.05.06
216.27

afg.

Reserve
Reserve
Reserve

RC
RF

50m

04313
0.43.81
0.44.76
0.43.56
0.43.90
0.43.56
0.43.87
0.43.59
0.44.93
0.44.42
0.45.70
0.44.02
0.45.59
0.44.91
0.46.03
0.47.63
0.48.82
0.47.31
0.47.26
0.52.69
0.50.78
0.51.19

50m

0.48.32
0.48.01
0.51.77
0.51.78
0.53.45
0.52.88
0.53.33
0.55.03
0.56.66
0.55.74
0.58.98
0.56.55
0.58.35
0.59.18
0.58.65
0.58.63
1.04.72
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Regio West Minioren Finales, dag 1

KNZB i

Vervolg Progr. nr. 11 100m Schoolslag m. minioren 2 / 3 Eindtijd 50m
AA : Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.
SK . Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Progr. nr. 12 100m Schoolslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Jason van den Berg Poseidon'56 1.29.96 04-00009 1.33.84 | 0.44.88
2 Robin Schols Lansingh 1.35.75 04-00433 1.38.10 Il 0.46.54
3 Erik Oldenkamp Lansingh 1.36.95 04-00597 1.38.84 1l 0.46.69
4 Timo Kock De Devel 1.40.82 04-00387 1.42.41 0.49.30
5 Bart Pardon LZ 1886 1.41.65 04-00639 1.43.14 0.47.95
6 Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1.42.45 05-00049 1.44.37 0.50.92
7 Jay de Vries De Devel 1.45.32 04-00669 1.45.11 0.50.18
8  Thijm Kruit De ZjjlILGB 1.47.92 04-01339 1.46.40 0.52.20
9  Chris Siemens De Zeehond'73 1.48.38 04-00005 1.47.55 0.50.36
10  Patrick van der Knaap De Duck 1.44.80 04-00007 1.47.56 0.51.70
11 Bramde Haas PCG 1.48.52 04-00391 1.50.94 0.53.75
12 Thomas van Peenen De Columbiaan 1.49.55 04-00097 1.51.18 0.52.69
13 Menno Wieringa Lansingh 1.562.18 05-00927 1.51.95 0.53.63
14 Basvan der Steen ZWVS 1.55.91 04-00853 1.52.31 0.53.82
15 Kun Woo Kim Racing Club 1.57.97 04-01361 1.54.00 0.53.95
16 Abel te Riele WZz010 1.49.88 04-02317 1.54.25 0.54.88
17 Jasper Spitter wvz 1.51.14 04-00431 1.55.11 0.56.26
18  Victor Terlouw BZ&PC 2.00.16 04-02073 1.55.49 0.55.01
19 Plato Derksen De Columbiaan 2.00.89 04-00599 1.55.74 0.56.16
20  Jens van Nobelen Sassenheim 1.53.98 04-00565 1.56.55 0.56.52
21 Daniel 't Mannetje De Stelle 1.53.05 04-00183 1.57.92 0.57.75
22 Guus Geelen De ZjjlILGB 2.00.81 04-01183 2.00.04 0.57.77
23 Jonathan Miglino LZ 1886 1.53.52 04-02127 2.00.31 0.58.29
24 Bas Bechtold Barracuda 2.02.93 06-00007 2.03.12 0.58.93
25  Sem Baars BZ&PC 1.59.36 04-00659 2.03.88 0.58.61

Chris van der Hout Racing Club 2.02.76 04-01355 2.03.88 0.59.32
27 Timvan Lochem Zoetermeer 2.00.43 05-00077 2.05.85 1.00.60
28  Robin den Ouden Poseidon'56 2.02.97 06-00255 2.08.05 1.01.75
29  Sytze van Stein LZ 1886 2.08.34 05-01155 2.11.34 1.01.63
30  Daniél van der Knaap De Duck 2.09.42 06-00133 2.14.77 1.04.08
31 Thijs van Schie LZ 1886 2.17.36 04-02103 2.18.18 1.05.15
32 Sander Gerritse LZ 1886 2.15.27 05-00189 2.19.29 1.04.16

Dylan Groeneveld De Geul 2.06.97 06-00011 SK

Julien Tanis De Stelle 1.59.74 04-01045 SK

Julian Kersten Racing Club 1.51.32 05-00613 AA

Jip van Veen Barracuda 1.58.42 04-01353 SK

Ziggy van Hassel ZWVS 1.51.96 04-00873 SK

Conor Baker De Columbiaan 1.55.44 05-00991 ng

Floris den Hartog Barracuda 1.46.22 04-00063 ng

llies el Bakkili WIDEX GZC DONK 217.28 05-00881 ng

Ibrahim Boyssarhouane WIDEX GZC DONK 2.33.53 05-00629 ng

Casper Hoogervorst De Columbiaan 1.59.92 05-00183 afg.
AA . Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.
SK :  Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Progr. nr. 13 100m Rugslag m. minioren 4 Eindtijd 50m
1 Anna van Droffelaar ZWS 1.25.69 04-00258 1.26.75 | 0.42.30
2 Lize van Stigt LZ 1886 1.32.63 04-01510 1.29.84 Il 0.45.93
3 Anique Star LZ 1886 1.32.76 04-00446 1.31.61 1l 0.45.40
4 Celise Vromans De Devel 1.29.72 04-00730 1.32.00 0.45.79
5 Mary Kate Farrell DES 1.33.95 04-02870 1.33.33 0.46.28
6 Jessica Kras De Devel 1.34.28 04-00728 1.35.86 0.47.90
7 Leonoor van Dijk Racing Club 1.33.11 04-00832 1.37.26 0.48.07
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 13 100m Rugslag m. minioren 4

8

AF
RC
RD

Seffie Bakker

Chiara Hoogerwerf
Danielle Vis

Irma van der Wulp
Xeanne Derksen
Juliette Boon

Liv van der Kraan
Fiona Moerman

Iris Bulten

Dagmar Nieuwenhuizen
Carmen Lems
Leann Paauwe
Amélie Wolff

Karlijn Voogd

Noa van der Roest
Saskia Hoogenraad
Sterre Heck

Ruzica Tubin
Amy-Lynn Brittijn
Stella Dekkers
Emma Buitelaar
Sophia Arango

Suze Duivenvoorde
Bryanna Keijzer
Kristel Spannemaker
Feija de Bruin
Mandy van der Meijden
Alina van Dijke
Myrthe Westenberg
Rinske Bouman
Danique Gerritsen
Britt van Nood
Fenna Herwig

Sara Jacobs

Ziya Gaia van Voorde

De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

De Schotejil
ZPB H&L Productions
De Columbiaan
MNC Dordrecht
De Columbiaan
De Devel
BZ&PC

Racing Club
MNC Dordrecht
De Kempvis
Lansingh

DES

WIDEX GZC DONK
De Stelle

DES

De Columbiaan
De Columbiaan
Wz010

Racing Club
MNC Dordrecht
Zoetermeer
Racing Club
Noordwijkerhout
MNC Dordrecht
BZ&PC

WvZ

WIDEX GZC DONK
WvzZ

D'EIft

De Devel

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Wiekslag
Racing Club
Racing Club

1.45.18
1.38.73
1.34.68
1.37.21
1.39.60
1.39.07
1.39.33
1.50.99
1.49.45
1.46.25
1.49.41
1.50.99
1.41.45
1.45.59
1.50.52
1.50.22
1.48.73
1.50.71
1.49.40
1.48.93
1.49.70
2.03.73
1.54.41
1.50.02
1.58.82
1.52.03
1.51.55
1.55.39
1.41.06
1.29.13
1.46.32
1.57.03
1.36.32
2.17.51
2.10.19

04-02880
04-00272
04-01044
04-01950
04-00856
04-01908
04-01494
04-01668
04-02068
04-00732
04-02632
04-01828
04-00116
04-00850
04-01826
04-01266
04-00226
04-03058
04-02158
04-02000
04-01936
04-01662
04-00638
04-01998
04-02166
04-00106
04-02574
04-02224
04-00536
04-00578
04-01176
04-01996
04-00908
04-01734
04-02932

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Progr. nr. 14 100m Rugslag j. minioren 5
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Chris Vogelaar
Julian Stok

Niels Zwiers
Wesley Zulver
Perry Laarhoven
Dylan Jansen
Bjarne Buijs

Stefan Groen
Maxim Bolander
Raphaél Booiman
Laren Schavemaker
Xander Vis

Leroy v.d. Groef
Jelle Bon

Tygo Korving

Jens Bregman
Dillon van den Berg
Tino Huurman

LZ 1886

De Devel

De Devel
ZWS
Numansdorp
LZ 1886
D'Elft
Lansingh
SCOM
Wiekslag
Racing Club
De Schotejil
De Schotejil
ZV Westland
ZPB H&L Productions
WzK
Poseidon'56
De Geul

1.21.98
1.21.65
1.25.08
1.23.46
1.24.50
1.24.40
1.25.24
1.26.96
1.30.75
1.25.44
1.32.50
1.30.60
1.29.52
1.33.07
1.31.87
1.31.50
1.31.52
1.32.60

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

03-02241
03-00071
03-00597
03-01319
03-01321
03-00817
03-01089
03-01179
03-00845
03-00727
03-00607
03-00173
03-00171
03-01077
03-00773
03-00931
03-00023
03-00239

Hupprog

Eindtijd
1.38.52
1.39.82
1.40.16
1.40.41
1.40.51
1.41.06
1.42.46
1.43.66
1.43.89
1.44.31
1.45.11
1.45.31
1.45.63
1.48.27
1.50.50
1.50.65
1.50.73
1.50.85
1.51.05
1.52.31
1.52.93
1.53.15
1.53.53
1.54.91
1.55.66
1.57.31
1.57.71
1.58.13

Reserve
Reserve

Eindtijd
1.21.68
1.22.58
1.24.90
1.24.91
1.25.21
1.25.71
1.26.49
1.26.66
1.28.27
1.29.08
1.29.54
1.29.68
1.30.37
1.30.99
1.31.63
1.32.62
1.34.03
1.34.45

RC
RC
RC
AF
RD

50m

0.47.68
0.48.44
0.49.97
0.50.26
0.49.96
0.49.10
0.52.43
0.50.38
0.53.39
0.52.23
0.53.26
0.51.17
0.51.63
0.53.11
0.53.16
0.54.76
0.53.73
0.53.29
0.53.96
0.55.78
0.57.50
0.55.66
0.55.93
0.57.93
0.56.23
0.57.93
0.58.30
0.58.48

50m

0.39.63
0.40.36
0.42.18
0.42.50
0.41.90
04278
0.42.37
0.41.99
0.43.28
0.43.90
0.43.54
0.43.78
0.43.84
0.44.47
0.45.40
0.43.67
0.44.90
0.46.02
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 14 100m Rugslag j. minioren 5

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

RC
RD

Thierry den Ouden
Brandon Groeneveld
Joost Bleeker

Thimo van Beek
Alexander ten Haaft
Keanu Streefland
Maurice van Philips
Tom Muijs

Tristan van Renssen
Yassine Maas

Mick van den Houten
Maximilian Lopes Cardozo
Senna Mooldijk
Julian den Drijver
Milan Hamel

Lucas Scholten
Tygo Stoffels
Lorenzo Punt

Luca van Noorloos
Hugo Katerbau
Daniel Stok

Roy Span

Stefano Dellantonio
Talha Karabilen
Ryan Hubregtse
Mark van Berkel

Wiekslag

De Geul

D'EIft

LZ 1886
Zoetermeer
Racing Club
De Kempvis
WIDEX GZC DONK
Wvz

DES

De Duck

WzK

De Kempvis
ZV Westland
Racing Club
De Columbiaan
AZC

De Devel

PCG

DES

De Devel
Lansingh

De Columbiaan
ZVWVS

Racing Club
Barracuda

1.33.30
1.31.99
1.33.90
1.31.09
1.35.67
1.35.60
1.33.30
1.37.80
1.39.60
1.45.32
1.41.23
1.37.60
1.39.96
1.38.44
1.39.70
1.38.87
1.45.51
1.40.25
1.41.58
1.35.79
1.34.45
1.32.86
1.46.10
1.52.99
1.48.99
1.46.70

03-00729
03-00595
03-02035
03-01347
03-02309
03-02445
03-01387
03-00759
03-00859
03-01505
03-02211
03-00665
03-01147
03-01079
03-02125
03-02823
03-03243
03-02923
03-02199
03-01051
03-00569
03-01251
03-00303
03-03191
03-02185
03-00039

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Progr. nr. 15 100m Vlinderslag m. minioren 5
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Anisa Groenescheij
Britta Koehorst

Kim de Jong

Megan de Hoog

Amy Koelman

Lieke Bastiaansen
Alyssa Kuivenhoven
Michelle van der Steen
Esther Reinders
Wendy ten Wolde
Dominique van der Meer
Joyce van 't Hof

Yara Aaldring

Amy de Bruin

Phine van Zijl

Isabella de Wit

Kim Rutters

Marije de Jager

Emma Schurink

Lotte Koornneef

Noah Koelman

Noa de Bock

Naomi van Ballegooijen
Christina Agussalim
Jet van der Plas

Paige Lovelace

Sanne Vollebregt
Joyce Lodder

LZ 1886
Lansingh

LZ 1886

De Zeehond'73
De Columbiaan
MNC Dordrecht
Racing Club
ZWVS
Lansingh
Wiekslag
Racing Club
ZPB H&L Productions
D'EIft

De Zeehond'73
Racing Club
De Zeehond'73
De Kempvis

LZ 1886

ZPB H&L Productions
Racing Club
De Columbiaan
De Duck

De Devel
Barracuda

De ZijILGB
WzK

Racing Club
Wiekslag

1.22.12
1.20.15
1.24.88
1.28.69
1.30.14
1.25.97
1.35.04
1.35.31
1.35.76
1.41.62
1.45.02
1.42.88
1.42.34
1.42.54
1.39.01
1.42.44
1.41.87
14312
1.48.17
1.46.74
1.55.58
1.51.04
1.46.28
1.50.71
1.45.15
1.51.35
2.03.01
1.43.70

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

03-00788
03-00246
03-01026
03-00214
03-00922
03-01368
03-02224
03-00052
03-01798
03-02658
03-01564
03-02122
03-02512
03-00084
03-01756
03-00254
03-02318
03-01394
03-01586
03-03584
03-00918
03-00318
03-03102
03-00582
03-00486
03-02266
03-02718
03-02268

Hupprog

Eindtijd
1.34.97
1.35.67
1.36.25
1.36.81
1.36.88
1.37.03
1.37.53
1.38.09
1.38.72
1.39.74a
1.39.74b
1.41.11
1.41.70
1.41.74
1.41.89
1.42.34
1.42.50
1.43.26
1.43.77

Reserve
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.22.85
1.23.06
1.24.10
1.26.82
1.27.96
1.30.86
1.35.65
1.37.32
1.37.64
1.38.58
1.40.67
1.41.69
1.42.60
1.42.85
1.43.56
1.44.21
1.44.28
1.44.59
1.46.05
1.46.13
1.48.00
1.48.21
1.48.25
1.48.32
1.50.31
1.50.42
1.51.03
1.52.32

RD
RC
RC

50m

0.46.35
0.46.92
0.48.38
0.47.44
0.48.78
0.48.00
0.47.90
0.49.14
0.48.76
0.50.57
0.48.31
0.49.33
0.51.09
0.49.54
0.49.37
0.51.09
0.51.08
0.51.84
0.50.87

50m

0.39.02
0.37.81
0.39.41
0.38.92
0.39.43
0.41.37
0.44.15
0.42.30
0.44.06
0.44.41
0.45.20
0.47.71
0.46.09
0.46.57
0.47.19
0.47.68
0.48.50
0.46.40
0.48.79
0.46.90
0.50.44
0.49.68
0.45.63
0.46.04
0.49.05
0.49.94
0.50.73
0.52.77
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Regio West Minioren Finales, dag 1

Vervolg Progr. nr. 15 100m Vlinderslag m. minioren 5

29
30
31
32
33
34
35
36
37

vC
VD

Anouk Brand

Britt van Bommel
Suze van der Salm
Kyara Kranendonk
Maaike van Lochem
Daphne Zoetekouw
Charissa A-Tjak
Debbie Bruijgoms
Mandy pol

Valance Lindeman
Bo Jongepier
Suzanne Dorsman
Michelle Kluiters
Celina Brandt

Armen niet over het water naar voren gebracht.

MNC Dordrecht
De Columbiaan
De Columbiaan
De Kempvis
Zoetermeer

De Zeehond'73
AZC

MNC Dordrecht
Poseidon'56
Racing Club
MNC Dordrecht
D'EIft

Wvz

Wiekslag

1.56.97
1.53.73
2.00.13
1.54.62
1.40.16
1.59.39
1.56.64
1.51.45
1.51.21
2.00.99
2.00.61
1.53.16
1.55.13
1.46.12

03-02488
03-01982
03-00864
03-00662
03-01390
03-01750
03-03014
03-01672
03-02052
03-02698
03-02492
03-03314
03-01556
03-01098

Eindtijd
1.52.89
1.53.22
1.53.79
1.54.66
1.56.09
1.58.21
1.59.02
1.59.52
2.07.65

afg.
Reserve
afg.

Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

Progr. nr. 16 400m Vrijeslag j. minioren 6
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Bryan Agterdenbos
Brandon van den Berg
Sweeder Braakman
Guus Hoogduin

Bas van Wieringen
Wouter Verdoes
Dylano Termoshuizen
Robert Speksnijder
Bjorn de Heus
Sebastiaan Botter
Nikhom Westphal
Viktor Koets

Niels van Noort
Jelmer Nederhoed
Jaap Schoenmakers
Jarno Verbeek
Christopher van Giesen
Luc Brasz

Stijn den Otter

Daan Snijders
Thomas van Wanrooij
Jonas Adriaanse
Jeremy Yspol

Mark Bom

Niels Dijkshoorn
Jeffrey Weeda

Rob Lugtenburg
Roan Roor

Mladen Tubin

Jort Vizeé

Daniél Pronk

Timo Kolk

Tom Russchen

Jelle Koomen

MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Gooye

LZ 1886

De Columbiaan
LZ 1886

WvzZ

ZPB H&L Productions
De Kempvis
Racing Club
SCOM

LZ 1886

WvZ

LZ 1886

ZVWVS
Zoetermeer
MNC Dordrecht
Racing Club
De Devel

MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Columbiaan
Wz010

De ZijILGB

ZV Westland
De Devel
Racing Club
WIDEX GZC DONK
Wz010

De Duck

WzK

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Noordwijkerhout

4.38.57
5.18.02
5.32.13
5.25.08
5.29.10
5.28.18
5.46.39
5.45.02
5.35.98
5.53.00
5.33.89
5.38.34
5.52.11
5.32.22
5.57.00
547.73
5.52.74
6.27.90
6.02.39
6.25.14
6.26.09
6.35.95
6.40.27
6.34.39
6.13.90
6.29.17
6.35.07
6.42.53
6.41.76
6.36.50
6.52.60
6.54.33
6.55.29
6.51.50

Regio West Minioren Finales, dag 1, 14-06-14 te Alphen ad Rijn

02-00003
02-00669
02-00397
02-01069
02-00119
02-00351
02-02169
02-00429
02-01077
02-00131
02-03329
02-01677
02-00079
02-01349
02-00619
02-00931
02-02969
02-00919
02-00225
02-02475
02-01473
02-02817
02-01761
02-01471
02-03079
02-00227
02-01123
02-03127
02-00625
02-01779
02-01409
02-02971
02-02975
02-01137

Hupprog

Eindtijd
4.38.52
5.09.76
5.22.22
5.26.79
5.29.94
5.30.09
5.38.58a
5.38.58b
5.39.46
5.42.12
5.43.56
5.44.23
5.45.21
5.45.71
5.50.99
5.56.03
5.57.98
5.58.98
6.03.53
6.03.75
6.13.46
6.14.04
6.15.56
6.20.03
6.20.83
6.26.47
6.27.38
6.28.82
6.41.45
6.50.47
Reserve
Reserve
Reserve
Reserve

VD
vC

50m

0.49.97
0.50.87
0.51.08
0.53.54
0.50.90
0.52.39
0.51.46
0.54.07
0.58.06

50m

0.31.64
0.33.31
0.34.29
0.36.22
0.36.94
0.35.41
0.38.42
0.37.01
0.34.02
0.39.13
0.34.79
0.38.38
0.37.48
0.37.71
0.39.87
0.40.19
0.39.76
0.40.46
0.42.71
0.40.81
0.41.93
0.42.68
04125
04112
0.43.30
043.72
0.43.95
0.43.81
0.45.16
0.46.44

100m

1.06.30
1.11.02
1.13.35
1.16.47
1.17.95
1.156.75
1.22.04
1.19.54
1.22.17
1.21.93
1.15.82
1.21.87
1.20.26
1.20.64
1.24.35
1.25.50
1.26.04
1.26.26
1.28.78
1.26.16
1.28.19
1.31.57
1.29.25
1.28.37
1.30.87
1.32.06
1.32.87
1.33.97
1.36.54
1.39.40
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200m

2.17.35
2.31.15
2.36.13
2.39.50
2.44.42
2.40.25
2.48.04
2.48.96
2.50.73
2.51.09
2.46.77
2.52.67
2.49.36
2.50.71
2.56.60
3.00.19
2.59.57
2.58.71
3.00.51
2.59.33
3.03.24
3.08.28
3.07.43
3.06.37
3.08.51
3.10.63
3.11.82
3.15.35
3.18.59
3.23.87



